
2014 年 7 月吉日 

お取引様各位 

株式会社オープンドア 

 

 

本社ビル名称変更のご案内 

 

 

謹啓 貴社益々ご盛栄の事と心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社本社所在地のビル名称が下記の通り変更することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

  なお、ビル名称のみの変更となり、その他一切変更はございません。 

誠にお手数ではございますが、当ビル名称をご登録いただいている場合は、ご変更 

いただきますようお願いいたします。あわせて弊社宛の発送物につきまして、変更日 

以降は新しいビル名称をご記載下さいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

新 ビル名称：Daiwa 赤坂ビル（読み方「だいわあかさかビル） 

 

旧 ビル名称：赤坂ビジネスプレイス 

 

変更後の住所：〒107-0052 

          東京都港区赤坂二丁目 14 番 5 号 

          Daiwa 赤坂ビル 3 階 

    

変 更 日：2014 年 8 月 1 日 

 

以上 


